
令和４年９月１日 

 保護者の皆様                                               駒の学び舎 

 世田谷区立駒沢中学校  

校 長  桝田 和明  

 

学校公開のお知らせ 

 

  新秋の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

さて、学校公開を下記のように実施いたします。ご多用のこととは存じますが、ぜひご来校くださ

いますようご案内いたします。 

 

記 

 

 １ 公開日時 

  （１）９月 ８日（木）通常５時間授業（①②③④⑤の授業） 

 

  （２）９月 ９日（金）通常６時間授業（①②③④⑤⑥の授業） 

                   

  （３）９月１０日（土）土曜授業・道徳授業地区公開講座（①②の授業）） 

                        

 

       時間は  木曜日８時５０分 ～ １４時２５分 

           金曜日８時５０分 ～ １５時２５分 

                       土曜日８時４０分 ～ １０時４０分 

           

  ２ 参観について 

    （１）どの授業も自由に参観いただけますが、各家庭 1 名の参観とさせていただきます。 

    （２）授業予定表（裏面）を配布いたしますが、一部時間割が変更になる場合があります。 

          参観当日受付でご確認ください。 

    （３）アンケート（Microsoft Forms）への入力にご協力ください。 

    （４）上履き・入校証をご持参ください。 

    （５）自転車で来校の場合は、校舎北側（弦巻通り側）の駐車場に駐輪してください。他の施

設等には置かないようにしてください。 

  

 ３ 感染症予防  ・マスクを着用し、手指の消毒にご協力ください。また、会話はお控えくだ

対策について  さい。 
       ・発熱や体調の悪い場合は学校にご相談ください。 

 

 

 


